
?a r: /rt.^Já o
UlllvERzlTA J. E. PuBKYxE v Ú8TÍ l{A0 LABEill\h\ššš\

xupruí sMLoUVA

Multimediální vybaveni pro 2jazykové učebny PF UJEP_ 201210046

uzavřená podle ust.$ 409 a násl.zák.č' 513/1991 sb.' obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Společnost:
Sídlo:
lč:
Dlč:
Jednající:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:

Sídlo:
IČ:
DlČ:
Jednající:

CMS CONSULTING s.r.o.
Česká 47,266 01 Beroun
27642763
c227642763
lng. Viktor Burkert
KB Beroun
35-9675600267 10100

Hoření 13, 400 96 Ustí nad Labem
44555601
c244555601
prof. RNDr. René Wokoun' CSc. - rektor

\
/dále jen prodávající na straně jedné/

a

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

/dále jen kupující na straně druhé/

1.

t.

Základni ustanovení

Prodávající prohlaŠuje, že je způsobilý převést vlastnické právo
k Multimediálnímu vybavení pro jazykové učebny, které je blíŽe
specifikováno v příloze č. 1 Technická specifikace předmětu plnění (dále jen
zboŽí).

Na základě nabídky předloŽené v rámci zjednoduŠeného podlimitního řízenÍ
s názvem Multimediální vybavení pro 2 jazykové uěebny PF UJEP*
201210046 je předmětem smlouvy dodání, instalace a servis po dobu záruční
lhůty souboru multimediálnÍho vybavení specifikovaného v příIoze ě. í této
smlouvy. Prodávající prodává zboŽí Kupujícímu za cenu uvedenou v čl. lll
této smlouvy a Kupujícítoto zboŽíza tuto cenu kupuje'

Vlastnické právo ke zboŽí včetně dokumentace a nebezpečí Škody na věci
(zboŽí včetně dokumentace) přechází na kupujícího dnem podpisu
předávacího protokolu dle čl. lV. odst. 5 této smlouvy.

Prodávající se zavazuje dodrŽovat při plnění předmětu této smlouvy
vŠeobecně závazné právní předpisy Evropské unie, technické specifikace a
normy, zásady archivu a specifikaci nabídky ve zjednoduŠeném podlimitním
řízení s názvem Multimediální vybaveni pro 2 jazykové učebny PF UJEP-
20'1210046, která tvoří přílohu č' 1 této smlouvy.

2.

3.

4.



UlllvEBzlTA J. E. PURKYllĚ v Ú8Tí llAD IABEH

ll.
Předmět smlouvy

Prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu vybavenídle specifikace uvedené v
příloze č. 1 této smlouvy.
Součástí dodávky zboŽí je i předání dokladů, které se ke zboŽí vztahují včetně
návodů k pouŽití (manuálů), dokumentace k dodanému zboŽí, vše v českém
jazyce a dále doloŽení dokladu o shodě. Součástí dodávky je dále instalace
zboŽí v prostorách Pedagogické fakulty UJEP' jeho uvedení do provozu a
zaŠkolení obsluhy. ZboŽí musí splňovat poŽadavky zákona č. 22l1997 sb.,
o technických poŽadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.
Vlastnické právo ke zboŽí přechází na kupujícího okamŽikem faktického
předání zboŽí kupujícímu, a to na základě dodacího listu, kteý bude za
kupujícího podepsán zástupcem kupujícího' Nebezpečí škody na zboží
přechází na kupujícího současně s přechodem vlastnického práva.
Prodávající nesplní svůj závazek spočívajícív dodání zboŽí kupujícímu dříve,
neŽ vykoná všechny činnosti, ke kteým se na základě této smlouvy zavázal, a
to zejména provedení řádné instalace zboží, uvedení zboží do provozu a
zaškolení obsluhy.
Prodávající je povinen před zahájením montáŽe konzultovat se zástupcem
kupujícího potřebné Úpravy nutné pro instalaci zboží a zároveň v této lhůtě
předat kupujícímu potřebnou dokumentaci s technickými poŽadavky na
instalační připravenost míst (dále jen ,,Dokumentace") nutnou pro následnou
instalaci zboŽí prodávajícím. Kupující je povinen zajistit instalačn í připravenost
místa po dodání Dokumentace prodávajícím. Dokumentace bude obsahovat
minimálně Údaje o rozměrech, hmotnosti a nárocích na elektrické rozvody a
technická média potřebná pro provoz vybavení. Dokumentaci předá
prodávající kupujícímu na základě písemného protokolu a následně nejpozději
do tří pracovních dnů kopii tohoto protokolu zašle elektronickou formou na
e-mailovou adresu kupujícího, osobu oprávněnou jednat Ve věcech
technických pro.1ektu: lng. Zdenka KubiŠtová (zdenka.kubistova@ujep.cz).
Protokol o předání Dokumentace bude obsahovat následující Údaje:

. seznam zboŽí, pro které je nutné provést instalační připravenost míst, a
dokumentace vztahující se ke zboŽí,

. datum předání Dokumentace,

. potvrzení převzetí kupujícím (příp. jím pověřené osoby) a jeho podpis.

Smluvní strany prohlašují' Že předmět smlouvy není plněním nemoŽným a Že
smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení vŠech moŽných důsledků.

ilt.
Kupní cena a platební podmínky

1' Kupní cena se po dohodě smluvních stran sjednává vsouladu s nabídkou
prodávajícího v zadávacím řízení jako cena nejvýše přípustná a celkem činí:

1.

2.

3.

\

5.

bez DPH Kč DPH Kě celkem s DPH Kč

929.900,- 185.980,- 1.115.880,-



ulllvERz|ÍA J. E' PUBl(Yl{E v ÚsTÍ tlAo tABlil\\N

Podrobná kalkulace kupníceny ve struktuře
. cena za předměty plněnívčetně specifikace
. cena za montáŽ
. cena za pomocné práce a pomocný materiál
. cena za dopravu

je uvedena v příloze č. 2 (Kalkulace kupníceny) této smlouvy.

Takto sjednaná kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není moŽné
překročit, pokud to výslovně neupravuje tato smlouva. Kupní cena zahrnuje
veškeré náklady spojené se splněním závazku prodávajícího dle této
smlouvy, zejména balné, dopravné, pojiŠtění' cla a jiné poplatky, náklady na
instalaci a Školení. Kupní cena obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů České
koruny k zahraničním měnám aŽ do zániku závazkŮ ze smlouvy. Právo
vystavit fakturu vzniká prodávajícímu dnem podpisu předávacího protokolu
dle čl. lV. odst. 5 této smlouvy.

Kupní cenu je moŽné změnit pouze v případě, Že dojde v průběhu realizace
této smlouvy ke změnám daňových předpisů upravující výši DPH, o tomto
jsou v tomto případě smluvnístrany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.

PeněŽité závazky vyplývající z této smlouvy jsou hrazeny bezhotovostně na
Účet oprávněné smluvní strany na základě obdrŽené faktury, není-li dále
stanoveno jinak. Smluvní strany se dohodly, Že peněŽitý závazek je splněn
dnem odepsání předmětné částky z účtu povinné smluvní strany ve prospěch
Účtu oprávněné smluvní strany'

Daňové doklady - faktury musí obsahovat kromě lhůty splatnosti, která činí
30 dní ode dne jejich doručení, náleŽ|tosti daňového dokladu dle zákona
č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
V případě' Že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neÚplné náleŽitosti či
údaje, je smluvní strana oprávněna ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění
nebo opravě s uvedením důvodu vrácení, aniŽ se tak dostane do prodlení se
splatností' Lhůta splatnosti počíná běŽet znovu od opětovného doručení
náleŽitě doplněného či opraveného dokladu. Připadne-li termín splatnosti na
den pracovního volna nebo pracovního klidu' posouvá se termín splatnosti na
nejbliŽší následující pracovní den po dni pracovního volna nebo pracovního
klidu.

Tyto platební podmínky se vztahují i na placení smluvních sankcí (čl. Vl. této
smlouvy).

!v.
Termín a místo pInění

Termín plnění:

. Nejpozději do 3 týdnů od podpisu smlouvy

Přesné datum dodávky je prodávající povinen kupujícímu sdělit alespoň
3 pracovní dny před dnem dodání. V případě nesplnění této povinnosti, je
kupující oprávněn dodávku přijmout nebo odmítnout, resp. přijmout aŽ po
uplynutí 3 pracovních dnů od zjiŠtění, Že je dodávka připravena k předání'

Místem plněníje sídlo Pedagogické Fakulty UJEP České mládeŽe 8, 4oo 01
Ustí nad Labem.

4' Dodávka je splněna předáním zboŽí a dokumentace potřebné k převzetí a
uŽívání zboŽí v místě plnění, instalace zboží v místě plnění, odzkouŠení

I

4.

5.

6.

1.

3.



ulllvE8zlŤA J. E' Pu8l(Yl{Ě v ÚsTt tlAo lABEttl\N
zboŽí, předvedení provozuschopnosti a základních parametrŮ zboŽí a
zaŠkolení obsluhy (zaměstnanců kupujícího) v místě plnění.

Splnění dodávky bude osvědčeno podpisem předávacího protokolu
zástupcem prodávajícího a zástupcem kupujícího. osobou zmocněnou
kupujícím k převzetí dodávky je PhDr. Ing. lvan Bertl _ tajemník PF UJEP.
V případě, Že budou při předání zjiŠtěny drobné vady, uvedou se do
předávacího protokolu vietně dohodnutého termínu jejich odstranění, jinak
není kupující povinen dodávku převzít. Kupující není povinen dodávku převzít,
pokud vykazuje vady, které brání užívání zboŽí, a to až do doby jejich
odstranění.

Kupujícíje oprávněn zadržet kupní cenu nebo jejíčást v případě, Že předmět
koupě při předání vykazuje vady, a to aŽ do odstranění vad' Lhůta splatnosti
faktury se o tuto dobu prodluŽuje.

V.
odpovědnost za vady azáruka

Prodávající nese odpovědnost za to, Že zboŽí je dodáno v mnoŽství, jakosti
a provedení dle této smlouvy (čl. ll. odst. 1 a2, příloha č. 1) a Že dodané
a nainstalované podle této smlouvy je ke dni dodání kupujícímu plně funkiní
a splňuje technické parametry uvedené výrobcem'

Prodávající odpovídá za to, Že dodávka je bez právních vad a Že při uŽívání
zboŽí včetně dokumentace kupujícím nebudou porušena autorská ani
průmyslová práva a jiná práva duševního vlastnictví a pokud budou vůči
kupujícímu uplatňovány jakékoliv nároky plynoucí z poruŠení těchto práv'
zavazuje se prodávající uhradit jakoukoliv takto vzniklou škodu a uspokojit
jakékoliv nároky uplatňované vůči kupujícímu. Příslušná práva pro kupujícího
jsou součástÍ zboŽí a jsou zahrnuta do kupnÍ ceny.

Prodávající poskytuje záruku za kvalitu dodávky v délce 36 měsíců ode dne
podpisu předávacího protokolu (čl. lV' odst. 5)' Prodávající zaruěuje, Že
dodané zboŽí bude po dobu záruky způsobilé pro pouŽití k obvyklému účelu,
a Že si zachová smluvené a jinak obvyklé vlastnosti. Prodávající rovněŽ
přebírá záruku za to, Že předaná dokumentace neobsahuje Žádné
nesrovnalosti a vady.

Záruční doba neběŽí po dobu, po kterou kupující nemůŽe uŽívat zboŽí pro
jeho vady, za které odpovídá prodávající. Tyto vady je prodávající povinen na
své náklady odstranit, v souladu přísluŠnými ustanoveními zákona
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku a s níŽe uvedenými podmÍnkami.

Kupující se zavazuje uplatnit nárok na odstranění vady u prodávajícího
bezodkladně, zpravidla do 15 kalendářních dnů poté, co závadu zjistil.
Prodávající se zavazuje zahájit odstranění vady do 24 hodin od jejího
nahláŠenÍ, a to i v případě, Že reklamaci neuznává. Prodávající v této lhůtě
písemně oznámí kupujícímu lhůtu, v jaké bude vada odstraněna, jinak platí,
Ževada bude odstraněna do 7 dnů od nahlášení vady.

Na díly, součástky, zboŽí vyměňované nebo opravované či jinak měněné v
rámci záruky poskytuje prodávající novou záruku, v délce (odstavec 3) a za
stejných podmínek uvedených v tomto článku.

Prodávající je povinen odstranit vady, i kdyŽ tvrdí, Že za uvedené vady
neodpovídá. Náklady na odstranění vady v těchto sporných případech nese
aŽ do rozhodnutí soudu prodávajÍcí.

\
1.

4.

5.

6.

7.



Ul,llvERzllA J' E. PuRxYllĚ v Ú8Íí !lA0 tAlEÍtt

Prodávající se zavazuje, Že uhradí kupujícímu veŠkeré škody vzniklé zvady a
náklady spojené s reklamací.

vl.
SmIuvní sankce

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za poruŠení smluvních
povinností:
a) Prodávající se zavazuje uhradit za kaŽdý započatý den překročení

sjednaného termínu plnění (čl. lV odst" í) smluvní pokutu 0,1 % z kupní
ceny bez DPH.

b) Prodávající se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní
ceny bez DPH zakaždý den překročení byt' i kaŽdé ze lhůt dle čl. V. odst.
5 této smlouvy, a to aŽ do dne odstranění vady nebo jiného vypořádání.

c) Prodávající se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výŠi výŠi 0,1 % z
kupní ceny bez DPH za kaŽdý den překročení lhůty pro odstranění vady
uvedené v předávacím protokolu dle čl. lV. odst. 4 této smlouvy, a to aŽ
do dne odstranění vady'

d) Kupujícíse zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši aJo/o z kupníceny
bez DPH zakaždý den prodlení lhůty splatnosti, která činí 30 dníode dne
doručení daňového dokladu dle čl. lll. odst. 4 této smlouvy'

Porušil-li zhotovitel svoji povinnost řádně a vČas vystavit daňový doklad
objednateli, nese odpovědnost za škodu nebo povinnost, která na základě
takového porušení objednateli vznikne. Zhotovitel se zavazuje, Že tuto Škodu
v plné výŠi uhradí do 3 dnů, ode dne, kdy se o ní dozví.

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně a bez ohledu na její výši. Náhrada Škody zahrnuje skuteěnou
škodu a ušlý zisk' Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na Úroky
z prodleníani na dodatečné splněnísmlouvy.

vil.
odstoupení do smlouvy

Kupující, nad rámec obecné Úpravy dle platných právních předpisů, je také
oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, Že prodávající je v prodlení s
dodáním předmětu plnění déle neŽ 30 dnía nezjedná nápravu ani do patnácti
dnů od doručení písemného oznámení kupujícího o takovém prodlení a dále
v případě neodstranitelné či neopravitelné vady zjištěné v záruční době.

Prodávající, nad rámec obecné úpravy dle platných právních předpisů, je také
oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, Že kupujícíje v prodlení s placením
faktury prodávajícího déle neŽ 30 dní a nezjedná nápravu ani do patnácti dnů
od doručení písemného oznámení prodávajícího o takovém prodlení.

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, jestliŽe
okolnost vyŠŠí moci, kterou smluvní strany rozumějí zejména Živelné pohromy
nebo společenské a politické události ii změny v právních aktech, které
strana nemohla předvídat, ani jim zabránit, trvá déle neŽ 2 měsíce a mezi
smluvními stranami nedojde k dohodě o odpovídajících změnách smlouvy'

odstoupení musí být učiněno písemně s uvedením důvodu odstoupení a
doručeno druhé smluvní straně. odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti
dnem doručení druhé smluvní straně' odstoupením od smlouvy zanikají
všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. odstoupení od smlouvy se
nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, řeŠení sporů
mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které
podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení

I

1.

2.

3.

4.



U1{lvERzlrA J. E. PUBKYllĚ v l'sTÍ t{AD tABE]ll\N
smlouvy' Byla-li prodávajícímu před odstoupením od smlouvy poskytnuta
záloha, příp. celá kupní cena, je povinen ji vrátit kupujícímu, a to do 30 dnů
ode dne úČinnosti odstoupenÍod smlouvy.

odstupující strana má nárok poŽadovat po druhé smluvní straně úhradu
nákladů vzniklých v souvislosti s odstoupením, nejde-|i o odstoupeníz důvodů
trvání překáŽky vyŠŠí moci' Za vyšší moc se pro Účely této smlouvy povaŽují
zejména:
a) přírodní katastrofy, poŽáry, zemětřesení' sesuvy půdy, povodně, vichřice

nebo jiné atmosférické poruchy
b) války, povstání, vzpoury, občanské nepokoje nebo stávky
c) rozhodnutí nebo normativníakty orgánů veřejné moci, regulace, omezení,

zákazy nebo jiné zásahy státu, orgánů státní správy nebo samosprávy
d) výbuchy nebo jiné poškození výrobního nebo distribučního zařízení

VIII.
ostatní ujednání

Smluvní strany se vsouladu s ust' s 262 odst. 1 zák. č. 513/199í sb.,
obchodní zákoník' Ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní
zákoník"), dohodly, Že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinnostíz této
smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením s 409 a násl'
tohoto zákoníku.

ZboŽí musí být dodáno v kvalitě a provedení odpovídající platným technickým
normám a právním předpisům České republiky a Evropské unie. Prodávající
se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě, která bude odpovídat
materiálové specifikaci uvedené v nabídce uchazeče výŠe uvedenéVZ, která
tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Vztahy vznikající z této smlouvy' jakoŽ i právní vztahy se smlouvou
související, včetně otázek její platnosti, éventuálně následky její neplatnosti,
se řídí zák.č. 51311991 Sb'' obchodní zákoník, na jehoŽ pouŽití se smluvní
strany v souladu s ustanovením jeho $ 262 odst. 1 dohodly, a dalšími
právními předpisy České republiky.

Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní budou smluvní
strany řešit předevŠím vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu bude
podle českého práva rozhodovat místně přísluŠný český soud podle sídla
kupujícího'

Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv
změny jejich adres nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v záhlaví
této smlouvy a změnu osoby zmocněnou k převzetí dodávky' V případě
porušenítéto povinnosti odpovídá smluvnístrana za Škodu tím způsobenou.

obchodní korespondence, dokumentace, manuály k dodávanému zboží,
doklady kvality, protokol o předání a převzetí týkající se předmětu koupě,
budou v českém jazyce.

V pochybnostech s doručením se má za to, Že písemnost byla doručena
čtvrtého dne po prokazatelném odeslání doporučeného dopisu na adresu
uvedenou v záhlaví smlouvy' a to i v případě, Že adresát na této adrese jiŽ
nesídlí, ale tuto skutečnost neoznámil písemně druhé smluvní straně, nebo
pokud jinak zmařil doručení.

\

2.

3.

4.

5.

6.

7



8.

9.

10.

11.

U1{lvERz|lA J. E' Pu8KYtlř v ÚsTí l{A0 tA8Elll\NN
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky
číslovanými vzestupnou číselnou řadou odsouhlasenými oběma smluvními
stranami na stejné listině.

V případě' Že by se kterékoli ustanovení této smlouvy ukázalo v budoucnu
jako neplatné, nebude to mít vliv na platnost ostatních ustanovení této
smlouvy. Místo neplatného ustanovení platí za'dohodnuté také ustanovenÍ,
které v nejvyšší moŽné míře zachovává smysl a význam dotčeného
ustanovení v kontextu celé smlouvy.

Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, znichŽ
kaŽdá ze stran obdrŽí po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu přečetly a Že tato smlouva je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle' a Že není uzavírána v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek' Na důkaz toho připojují své podpisy. Tato
smlouva zároveň ruŠívŠechna předchozí písemná i Ústní ujednánív této věci. \

- 2 il[j ?il',rl

V Berouně dne 23. 7 ' 2012 V Ustí nad Labem dne

UNlvERz'TA.j' E' PUBXYNÉ l UsTÍ HÁU LÁBE}

*Ms 0o;ru*iábtg o.no.
*Ť:ó6P'*ť€0á kwl_cffi$n

Éa zmea reg
&*: eBr-f64€ffis I?l,/1:,.I t./ \,/-/L'/ .'

W
[ 1 [ Llmíverzita J" E. $:lurkyalě

Přílohy:

za prodávajícího

příloha č. 'l Technická specifikace předmětu plnění
příloha č' 2 Kalkulace kupníceny



Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění

Položka Popis MnožsWí

1a

Pracovní stanice studentská sll E900Q
(cPU Intel i5-3550, HDD 750GB, BGB DDR3' DVD-RW Ls, čtečka
karet klávesnice+myš, sluchátka s mikrofonem, graflka integrovaná,
miditower 500W. os WIN7PRO 64-bit' záruka 36 měsíců)

35 ks

1aa
Monitor AOC LCD LED 919Vwa+
(19'', širokoÚhlý, rozlišení 1440X900, matný, LED, HD, D-Sub, DVI,
reoro. záruka 36 měsíců)

35 ks

1b

Pracovní stanlce učiteIská sH E1000Q
(21,5" LcD wide vč. repro a kam, CPU Intel l7-3770s, HDD 750GB +

ssD 120GB, BGB DDR3, DVD-RW LS, čtečka karet klávesnice+myš,
sluchátka s mikrofonem, graflka Gigabyte HD7B50 256bit HD3D,
miditower 500W' oS WIN7PRO 64-bit' záruka 36 měsíců)

2ks

1bb
Monitor Asus LCD LED VE228H
(21,5", širokoúhlý, rozlišení 1920x10B0, FULL HD, matný, LED, D-Sub,
DVI. HDMI. stereo reoro' webcam. záruka 36 měsíců)

2ks

2

Multimediální notebook HP dv7-5b80ec
(17,3", 1600x900, LED, integrovaná webcam, reproduktory, Intel Core
i7-2670QM,8GB RAM DDR3, HDD 2x750GB, grafická kafta AMD
Radeon HD6770M, DVD/RW, wifi, GLAN, HDMI, VGA, 4xUSB (2.0/3.0),
DVB-T tuner. os oEM WIN7PRO 64-bit' záruka 36 měsíců')

2ks

2a Bezdrátová klávesnice s myší Logitech MK32o
(2.4 GHz. kódování AES' dosah 10m. záruka 36 měsíců)

2ks

zb sWEEx Sluchátka s mikrofonem 3.5mm Basics
(ovládání hlasitosti na kabelu, stereo, náhlavní, záruka 36 měsíců)

2ks

2c
Brašna TRUST Sydney 17.3" Notebook Carry Bag,
záruka 36 měsíců 2ks

3
Externí UsB HDD 1TB VERBATIM 2.5", UsB 3.o'
7200RPM' Black' záruka 36 měsíců 2ks

4

Projektor HITACHI CP-AW250N M / EDU
(A3 řada - 2500 ANSI lumen, WXGA (12B0xB00), kontrast 2000:1,
funkce - Peďeď Fit II, wired network (RJ-45), HDMI vstup, ''ultra
krátká projekční vzdálenost '', hybridní filtr, reproduktor 10W,
Životnost uýbojky 4000hodin, menu V češtině, záruka 36 měísců na
oroiektor a lampu)

2ks

4a
DĚák projektoru pro uItrakrátkou vzdálenost
HITACHI A3' záruka 6o měsíců 2ks

4b Instalace a kabe!áž k projektoru vč. držáku 2 krát

5
Interaktivní tabule AďivBoard 387PRo
(úhlopříčka 220 cm,2105 x 1329 mm, 16:10, integrované repro,
ActivArena' Aďilnspire. 4 pera. zaškolení. záruka 60 měsíců)

2ks

5a Instalace a montáž interaktivní tabule, doprava 2krát

6

DigitáIní kamera Panasonic Hc-x900
(3Mos FULL HD, 9,15MPx, opticlcf'zoom 12x, stabilizátor, záznam na
sD/sDHc/sDXc karty, HDMI, UsB, AV multi, mikrofonní vstup pro
ořiooiení externího mikrofonu. černá. 36 měsíců záruka)

2ks



Příloha č. 2 Kalkulace kupní ceny

Položka Popis Množství
Cena bez DPtl

za kus celkem

1a

Pracovní stanice studentská SHE900Q
(cPU Intel i5-3550, HDD 750GB, 8GB DDR3, DVD-RW LS, čtečka
karet, klávesnice+myš, sluchátka s mikrofonem, grafika integrovaná,
miditower 500W. os WIN7PRO 64-bit. záruka 36 měsíců)

35 ks Kč 15.410, Kč 539.350,-

1aa
Monitor AOC LCD LED 919Vwa+
(19'', širokoúhlý, rozlišení 1440x900, matný, LED, HD, D-Sub, DVI,
reoro. záruka 36 měsíců)

35 ks Kč 2'050,- Kč7I'750,-

1b

Pracovní stanice učitelská sHE1000Q
(21,5" LcD wide vč. repro a kam, CPU Intel i7-3770s, HDD 750GB +

ssD 120GB, 8GB DDR3, DVD-RW LS, čtečka karet, klávesnice+myš,
sluchátka s mikrofonem, grafika Gigabyte HD7850 256bit HD3D,
miditower 500W. os WIN7PRO 64-bit. záruka 36 měsíců)

2ks Kč 23.BB0,- Kč 47.760,-

1bb
Monitor Asus LCD LED VE228H
(21,5", širokoúhlý, rozlišení 1920x1080, FULL HD, matný, LED, D-Sub,
DVI. HDMI. stereo reoro. webcam. záruka36 měsíců)

2ks Kč 3.100,- Kč 6.200,-

2

Multimediální notebook HP dv7-6b8oec
(17,3'', 1600x900, LED, integrovaná webcam, reproduktory, Intel core
i7-2670QM,8GB RAM DDR3, HDD 2x750GB, grafická karta AMD
Radeon HD6770M, DVD/RW, wifi, GLAN, HDMI, VGA, 4xUSB (2.0/3.0),
DVB-T tuner. os oEM WIN7PRO M-bit. záruka 36 měsíců)

2ks Kč27'500,- Kč 55.000,

2a Bezdrátová k!ávesnice s myší Logitech MK320
(2'4 GHz. kódování AES. dosah 10m' záruka 36 měsíců)

2ks Kč 950,- Kč 1'900,-

2b sWEEx Sluchátka s mikrofonem 3.5mm Basics
(avládání hl:cifncfi ne kahplrr cťprpn náhlarrní zÁrlke 36 měcíců't 2ks Kč 100,_ Kč 200,-

2c
Brašna TRUST Sydney L7.3" Notebook Carry Bag,
záruka 36 měsíců 2ks Kč 570,- Kč 1.140,_

3
Externí UsB HDD 1TB VERBATIM 2.5''' UsB 3.0'
72ooRPM' Black' záruka 36 měsíců 2ks Kč 2'450,- Kč 4.900,_

4

Projektor HITACHI CP-AW2SONM/ EDU
(A3 řada - 2500 ANSI lumen, WXGA (1280xB00), kontrast 2000:1,
funkce - PerŤect Fit II, wired network (RJ-45)' HDMI vstup, ''ultra
krátká projekční vzdálenost '', hybridní filtr, reproduktor 10W,
životnost vybojky 4000hodin, menu V češtině, záruka 36 měísců na
Droiektor a lamou)

2ks Kč 29.000,- Kč 58.000,-

4a
Držák projektoru pro ultrakrátkou vzdálenost
HITACHI A3' záruka 6o měsíců 2ks Kč 3.000,- Kč 6.000,-

4b Instalace a kabeláž k projektoru vč. držáku 2krát Kč 4.000, Kč B.000,-

5
Interaktivní tabule AďivBoard 387PRo
(úhlopříčka 220 cm,2105 x 1329 mm, 16:10, integrované repro,
AďivArena. AďilnsDire, 4 pera, zaškolení, záruka 60 měsíců)

2ks Kč 38.000,- Kč 76.000,-

5a Instalace a montáž interaktivní tabuIe, doprava 2 krát Kč 5.000,- Kč 10'000,-

6

Digitální kamera Panasonic Hc-x90o
(3Mos FULL HD, 9'15MFx, opticlqi zoom 12X, Stabilizátor, záznam na
sD/sDHc/sDXc karty, HDMI, UsB, AV multi, mikrofonní vstup pro
ořiooiení externího mikrofonu. černá. 36 měsíců záruka)

2ks Kč 21'B50,- Kč 43'700,-

Cena celkemzazakázku bez DPH Kč 929.900'_
DPH Kč 185.980'_
Cena celkemzazakázku vč. DPH Kč 1.115.880'-

1"r'

ffi-.ffiffi*F
oů@at** '*'


